
Molėtų rajono savivaldybės iždo

finansavimo sumų apskaitos tvarkos aprašo

2 priedas

Molėtų rajono savivaldybės administracijos finansų skyrius, M31I

2021.10.12 F13-11
(data)

Kodas

193010413

1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas Finansavimo sumų paskirtis

1. Saviv. lėšos(Z05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.1.1.1.1.

2. Saviv. lėšos(Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.2.1.1.1

3. Saviv. lėšos(Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.5 521,70

4. Saviv. lėšos(Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.6 105,00

5. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.16 861,93

6. Saviv. lėšos(Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.20 517,13

7. Saviv. lėšos(Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.30 323,64

Viso sav. lėšos 52816,26

7. Valst. lėšos (H4 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.1.1.1.1 766,21

8. Valst. lėšos (H4 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.2.1.1.1 9,82

Viso valst. lėšos 776,03

Iš viso 53592,29

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas Finansavimo sumų paskirtis

Iš viso:

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos***:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas Finansavimo sumų paskirtis

1. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01. 2.1.1.1.1.1.

2. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.2.1.1.1

3. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.5

4. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.6

5. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.16

6. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.20

7. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.21 1452,00

8. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.2.1.1.1.30 13022,21

9. Saviv. lėšos (Z 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.7.3.1.1.1 1300,00

Viso kitoms išlaidoms

10. Saviv. lėšos (Z 05) Nepiniginiam turtui įsigyti

11. Saviv. lėšos(Z 05) Nepiniginiam turtui įsigyti 08.02.01.01. 2.2.1.1.1.30 2903,66

Viso  nepiniginiam turtui

Iš viso sav. lėšos 355455,63

12. Valst. lėšos (H4 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.1.1.1.1 6219,19

13. Valst. lėšos (H4 05) Kitoms išlaidoms komp. 08.02.01.01 2.1.2.1.1.1 90,18

Viso valst. lėšos 6309,37

Iš viso 361765,00

4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)****:
Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas Finansavimo sumų paskirtis

Iš viso:

Ekonominės 

klasifikacijos 

Ekonominės 

klasifikacijos 

Ekonominės 

klasifikacijos 

2.2.1.1.1.20

Ekonominės 

klasifikacijos 

Valstybės 

funkcija

08.02.01.01

Valstybės 

funkcija

Valstybės 

funkcija

7823,66

Suma (eurais, ct.)

313052,53

5576,64

8451,19

347631,97

Suma (eurais, ct.)

49644,43

842,43

Suma (eurais, ct.)

4920,00

4234,49

285,26

257,65

  Molėtų rajono savivaldybės viešoji biblioteka  193010413, Inturkės g.4 Molėtai                                                                                                                                                                    2 priedas

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Suma (eurais, ct.)
Valstybės 

funkcija

 2021 m. Rugsėjo mėn.  30  D. 

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

Ministerijos

Departamento

Įstaigos

(finansuojančios institucijos pavadinimas)



Eil. 

Nr.
Finansavimo šaltinio kodas Finansavimo sumų paskirtis

Iš viso:

                  Direktorės pavaduotoja Nijolė Stančikienė

(parašas)

                 Vyr. buhalterė Irutė                Žvinienė
(parašas)

(vardas ir pavardė)   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) *****:

Suma (eurais, ct.)
Valstybės 

funkcija

Ekonominės 

klasifikacijos 


		2021-11-03T11:17:24+0200


		2021-11-03T11:21:49+0200


		2021-11-03T11:52:29+0200




